
チーム代表　各位

主催

共催

　日増しに暖かさを感じられるようになりました。皆様方には益々ご清祥のことと存じ上げます。

日頃は当連盟の活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　この度、2024年度ソフトバレーボール競技規則の改修正点の確認、帯同審判員の技術向上など

を目的として、審判伝達講習会を開催することになりました。　

講習内容は、実戦形式を含めた充実したものにしたいと思います。

各チームの帯同審判員、審判資格受講予定者の皆様のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

記

1.開催日 2024年6月23日　（日）

2.開催場所 庄原市総合体育館

3.後援 庄原市教育委員会

4.日程   9:00 開館　受付

  9:30 開講式

  9:45～ 10:30 競技規則の改・修正点

10:30～12:00 審判上の留意点

12:00～13:00 昼　　食

13:00～16:00

16::30　 終了予定
（講習内容は変更になる場合があります）

5.対象者 連盟役員、　各チームの帯同審判員、リーダー受講予定者、

広島県帯同審判員受講予定者

6.参加費  参加費　800 円／ルールブック　700 円　（当日受付でお支払いください）

7.申込み方法 別紙申込書にて　　2024年 5月17日(金)　必着

〒729-5811 庄原市高町2441

　山 本 純 二　宛 (携) 090-1680-9727

8.その他 腕時計、笛、筆記用具、ルールブック、体育館シューズを持参すること。

運動のできる服装で来場すること。

研修中の負傷については応急手当のみとする。

2024年度ルールブック希望者は別紙申込書に○印を記入して下さい。

※　締切日後のルールブックの申込や購入取り消しはできません。

※当日、お釣りのいらないようにお願いします

審判実技

令和6年4月9日

広島県北部ソフトバレーボール連盟　　

理事長　佐々木　真　　
（公印省略）　　

2024(令和6年度)年度　審判伝達講習会の案内

庄原市ソフトバレーボール協会

　会長　　藤田　一成　　
（公印省略）　　

★加盟チームはチームより２名程度ご参加ください。
また、審判資格取得者・審判資格取得予定者はできるだけご参加ください。


	チーム

